



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MHS Corporate Finance komplementarselskab A/S

Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 33 06 19 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Martin Christian Muff
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MHS Corporate Finance komplementarselskab A/S Store Kongensgade 62, 1. 1264 København K Telefon: (+45) 33 33 87 00 Hjemmeside: www.mhscorporatefinance.dk E-mail: mail@mhscorporatefinance.dk CVR-nr.: 33 06 19 00 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Maria Christina Muff Philipsen, Formand Kasper Damgaard Boel Rousøe Martin Christian Muff
Direktion	Martin Christian Muff, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AGO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde generel erhvervsmæssig rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.986 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.548 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.985.569	-158.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524	-20.780
Driftsresultat	1.985.045	-179.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-733	-5.009
Resultat før skat	1.984.312	-184.149
3 Skat af årets resultat	-436.690	3.025
Årets resultat	1.547.622	-181.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.547.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.124
Disponeret i alt	1.547.622	-181.124



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	524
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>524</u>
6	Deposita	<u>187.504</u>	<u>187.504</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.504</u>	<u>187.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.504</u>	<u>188.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.833	8.973
	Andre tilgodehavender	<u>1.273.617</u>	<u>1.174.277</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.275.450</u>	<u>1.183.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.033.620</u>	<u>7.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.070</u>	<u>1.190.420</u>
	Aktiver i alt	<u>2.496.574</u>	<u>1.378.448</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.416.183	-131.439
Egenkapital i alt	1.916.183	368.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	84.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.841	373.349
Selskabsskat	226.534	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.016	0
Anden gæld	0	548.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.391	1.009.887
Gældsforpligtelser i alt	580.391	1.009.887
Passiver i alt	2.496.574	1.378.448

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	49.685	1.250.000	1.799.685
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.124	0	-181.124
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-131.439	0	368.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.547.622	0	1.547.622
	500.000	1.416.183	0	1.916.183



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>733</u>	<u>5.009</u>
	<u>733</u>	<u>5.009</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.550	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.140</u>	<u>-3.025</u>
	<u>436.690</u>	<u>-3.025</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>76.745</u>	<u>76.745</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>76.745</u>	<u>76.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.221	-74.121
Årets afskrivninger	<u>-524</u>	<u>-2.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-76.745</u>	<u>-76.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>524</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>229.893</u>	<u>229.893</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>229.893</u>	<u>229.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-229.893	-211.212
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-18.681</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-229.893</u>	<u>-229.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	187.504	187.504
Kostpris 31. december 2023	187.504	187.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	187.504	187.504

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGO Holding ApS, CVR-nr. 33 06 18 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


